
Hejtman Libereckého kraje popřál vojákům
bezpečný návrat domů
23. 01. 2003 00:00

[id:388|autor:|email:|telefon:|mobil:|aktualizace:]

Slavnostního nástupu 1. praporu radiační, chemické a biologické ochrany se ve čtvrtek 23. ledna
zúčastnil hejtman Libereckého kraje, RNDr. Pavel Pavlík. Mezi další pozvané tohoto
výjimečného aktu patřil ministr obrany ČR Ing. Jaroslav Tvrdík či primátor města Liberce Ing.
Jiří Kittner.

Po uvítání začal v jedenáct hodin samotný akt slavnostního nástupu. Po jeho skončení přednesl
svůj projev ministr obrany. Zaměřil se na aktuální problém války v Iráku a s tím spojenou účastí
libereckých vojáků v případném válečném konfliktu. Zdůraznil zejména jejich vysokou
profesionalitu a potřebnost v případě nasazení zbraní hromadného ničení.

„Držím našim vojákům palce hlavně v tom, aby vůbec zasahovat nemuseli. Především jim však
chci popřát hodně štěstí a bezpečný návrat domů,“ řekl při návštěvě liberecké posádky pan
hejtman.

 

http://www.kraj-lbc.cz/public/images/7b890f9bbf_tri.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/images/593610d8e8_ctyri.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/images/b19d931f17_dva.jpg

